
 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 03.05.2021 10:58 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2019/385265-3576195-1-1 Tarih : 03.05.2021 

1. İş sahibi    Bölge Müdürlüğü-25.Bölge Balıkesir DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası        

Balıkesir Yenice Gönen Barajı Onarımı, 2019/385265 

3. İşin yapıldığı yer     Balıkesir Yenice Gönen Barajı 

4. Uygulanan yapı tekniği    KİL ÇEKİRDEKLİ KAYA DOLGU GÖLET İNŞAATI 

 

Belgeye konu işin esaslı unsuru: 

A VIII 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı 

ABDURAHMAN ÇORUM, ÖZSEV İNŞAAT TURİZM 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İş Ortaklığı 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No ABDURAHMAN ÇORUM - 46117522974, ÖZSEV 

İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ - 7050301453 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 

oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  

gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

ABDURAHMAN ÇORUM - 50,00%; ÖZSEV İNŞAAT TURİZM 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 50,00% 

 

 

8. İlk sözleşme bedeli  687.700,00TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  687.700,00TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  627.791,20TRY 

11. Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 13.09.2019 

İhale tarihi: 03.09.2019 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  

b. Devir tarihindeki iş tutarı   



 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 03.05.2021 10:58 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

c. Devir tarihinden sonraki iş 

tutarı  

 

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 

tarihi   

09.12.2019 

14. Belge tutarı 627.791,20 

Belge tutarının iş grupları itibariyle dağılımı: 

BARAJ ONARIMI ( 627.791,20 TRY ) 

 

AÇIKLAMA: 

 

 

 

 

 

 İMZA 

Bölge Müdürlüğü-25.Bölge Balıkesir DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU 

İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

   

 

 


	(Yüklenici - İş Bitirme)

